
Материјалите со кои располагаме се добиени
со темелно пребарување на повеќе стручни
книги наменети за оваа проблематика, како и
пребарувања по апстракти и најнови студии
од интернет базата.

Концептот на дигитално дизајнирање на
насмевката воведен од 2007 година значително
еволуира и го зазема своето место во
естетската стоматологија. Олеснет е процесот
на дизајнирање на насмевката при што е
вклучен и самиот пациент, зголемена
комуникација која генерира ефикасна и
предвидлива клиничка процедура.

Презентација на современите начини за
план на терапија со ставање акцент на
естетскиот момент. Дигитално
дизајнирање на насмевката е
повеќенаменско средство за планирање на
денталниот третман, со поголема
предвидливост за текот на третманот и
подобрена комуникација со пациентот.

Наша цел е да бидеме во чекор со
модерната стоматологија, со
технологија која е лесно достапна, така
да се повеќе доктори и пациенти да се
одлучат за овие естетски решенија со
предвидлив исход.
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